АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2016                                                                                                 № 120
с. Большой Бейсуг

Об утверждении порядка и условий списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом администрации Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района
В соответствии со статьями 31, 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 сентября 2010 года № 773 «Об утверждении порядка и условий списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед краевым бюджетом», в целях признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, взыскание которой оказалось невозможным в силу причин экономического, социального или юридического характера п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок и условия списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района (приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по списанию безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района (приложение № 2).
3. Утвердить положение о комиссии по списанию безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района (приложение № 3).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Большебейсугского сельского

поселение Брюховецкого района                                                В.В.Погородний

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого  района от _____________ №____ «Об утверждении порядка и условий списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом администрации Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района»

Проект  внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                      В.В.Погородний

Составитель проекта:

Специалист II категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                                С.А.Ещенко

Проект согласован:

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                                Г.А.Каушан

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                             В.П.Рылькова

Разослать:

С.А.Ещенко – 1 экз.